

Dalby Osteopati ApS
Dalgas Avenue 2E, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 40 22 35 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Mikael Dalby Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. februar 2023 - 31. januar 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dalby Osteopati ApS
Dalgas Avenue 2E
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40 22 35 41

Regnskabsår: 1. februar 2023 - 31. januar 2024

Direktion

Mikael Dalby Andersen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fysioterapi, osteopati, foredrag, personlig træning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 483.821 kr. mod 443.525 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.040 kr. mod -1.600 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har delvist tabt virksomhedskapitalen. Ledelsen forventer at retablere virksomhedskapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. februar - 31. januar

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	483.821	443.525
2 Personaleomkostninger	-467.805	-444.553
Driftsresultat	16.016	-1.028
Andre finansielle indtægter	24	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	0	-572
Årets resultat	16.040	-1.600
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.040	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.600
Disponeret i alt	16.040	-1.600

Balance 31. januar

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	62.912
Andre tilgodehavender	10.649	45
Tilgodehavender i alt	10.649	62.957
Likvide beholdninger	116.122	44.265
Omsætningsaktiver i alt	126.771	107.222
Aktiver i alt	126.771	107.222

Balance 31. januar

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-31.250	-47.290
Egenkapital i alt	<u>18.750</u>	<u>2.710</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.440	7.710
Anden gæld	89.581	85.802
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>108.021</u>	<u>104.512</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>108.021</u>	<u>104.512</u>
Passiver i alt	<u>126.771</u>	<u>107.222</u>

1 Kapitalberedskab

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. februar 2022	50.000	-45.690	4.310
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.600</u>	<u>-1.600</u>
Egenkapital 1. februar 2023	50.000	-47.290	2.710
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>16.040</u>	<u>16.040</u>
	<u>50.000</u>	<u>-31.250</u>	<u>18.750</u>

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har delvist tabt virksomhedskapitalen. Ledelsen forventer at retablere virksomhedskapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	466.023	442.327
Andre omkostninger til social sikring	1.782	2.226
	<u>467.805</u>	<u>444.553</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>572</u>
	<u>0</u>	<u>572</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 6.
